瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕38号

2024年瑞安市中小学校面向高层次人才

公开招聘公办教师拟聘用人员名单公示（一）

根据中共瑞安市委人才工作领导小组办公室、瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师公告》（瑞人社〔2024〕37号）及补充公告精神，经网络报名、资格初审、笔试、资格复审、面试、体检、择岗、考察等相关程序，拟聘用凌若愚等35人为瑞安市教育局下属公办中小学事业人员，现予以公示（名单详见附件）。

公示期从2024年8月13日至2024年8月21日。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请书面或来电来访反映，书面材料或来电来访均须提供真实姓名和联系电话，以示负责。监督电话：市教育局组织人事科0577-66803302。

附件：2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师拟聘用人员名单（一）

瑞安市教育局

2024年8月13日

附件

2024年瑞安市中小学校面向高层次人才

公开招聘公办教师拟聘用人员名单（一）

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	用人单位
	岗位名称

	1
	2400212002
	凌若愚
	女
	瑞安市第四中学
	 高中语文教师

	2
	2400212004
	张瑞霞
	女
	瑞安市第四中学
	 高中语文教师

	3
	2400212003
	陈若怡
	女
	瑞安市第五中学
	 高中语文教师

	4
	2400312007
	谢京丽
	女
	瑞安市塘下中学
	 高中数学教师

	5
	2400312006
	陈杰
	女
	浙江省瑞安市塘下职业中等专业学校
	 高中数学教师

	6
	2400412008
	李文静
	女
	瑞安市第九中学
	 高中英语教师

	7
	2400512014
	陈良仁
	女
	瑞安市塘下中学
	 高中化学教师

	8
	2400512016
	钟雨晴
	女
	瑞安市第五中学
	 高中化学教师

	9
	2400612019
	孙倩倩
	女
	瑞安市第四中学
	 高中物理教师

	10
	2400812021
	薛雅倩
	女
	瑞安市塘下中学
	 高中政治教师

	11
	2400812022
	薛乐如
	女
	瑞安市第五中学
	 高中政治教师

	12
	2401012026
	陈曦
	男
	瑞安市第五中学
	 高中体育教师

	13
	2401213030
	谢孝淼
	男
	浙江省瑞安市塘下职业中等专业学校
	 职高人工智能教师

	14
	2401313038
	吕欣颖
	女
	瑞安市安阳实验中学
	 初中语文教师

	15
	2401313041
	包余余
	女
	瑞安市上望中学
	 初中语文教师

	16
	2401413043
	周双
	女
	瑞安市安阳实验中学
	 初中数学教师

	17
	2401413044
	金洁
	女
	瑞安中学附属初级中学
	 初中数学教师

	18
	2401413045
	孙文华
	女
	瑞安市塘下镇罗凤中学
	 初中数学教师

	19
	2401514071
	黄靖雯
	女
	瑞安市广场中学
	 初中英语教师

	20
	2401514064
	陈圣洋
	女
	瑞安市滨江中学
	 初中英语教师

	21
	2401514066
	徐同敏
	女
	瑞安市塘下镇场桥中学
	 初中英语教师

	22
	2401613055
	温珺瑶
	女
	瑞安市玉海实验中学
	 初中科学教师

	23
	2401613057
	林一鸣
	男
	瑞安市瑞祥实验学校
	 初中科学教师

	24
	2401613058
	汪晓淑
	女
	瑞安市塘下镇第一中学
	 初中科学教师

	25
	2401613053
	齐奕彤
	女
	瑞安市云周中学
	 初中科学教师

	26
	2401613048
	黄露璐
	女
	瑞安市阁巷中学
	 初中科学教师

	27
	2401714081
	林静怡
	女
	瑞安市塘下镇鲍田中学
	 初中体育教师

	28
	2401814083
	李海瑞
	男
	瑞安市塘下镇第一中学
	 初中历史与社会教师

	29
	2401814082
	张洁茹
	女
	瑞安市飞云中学
	 初中历史与社会教师

	30
	2401915089
	李跃晗
	女
	瑞安市实验小学
	 小学语文教师

	31
	2401915091
	余天怡
	女
	瑞安市马鞍山实验小学
	 小学语文教师

	32
	2401915086
	赵燕姿
	女
	瑞安市塘下镇第四小学
	 小学语文教师

	33
	2402015097
	阮慧洁
	女
	瑞安市云江实验小学
	 小学数学教师

	34
	2402015096
	陈艳
	女
	瑞安市莘塍中心小学
	 小学数学教师

	35
	2402115098
	陈娇娇
	女
	瑞安市仙降中心小学
	 小学英语教师

瑞安市教育局办公室                        2024年8月13日印发